

# Elementi ApS

Lyngbyvej 20, 2100 København Ø

CVR-nr. 26 40 87 09

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2022.

---

Yu-Heng Yu  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Elementi ApS  
Lyngbyvej 20  
2100 København Ø

CVR-nr.: 26 40 87 09  
Stiftet: 1. januar 2002  
Hjemsted: København Ø  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Yu-Heng Yu

**Revision**

Redmark  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Dirch Passers Allé 76  
2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel med møbler og inventar.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -66.511 kr. mod -143.751 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Kapitalberedskab

Ledelsen er opmærksom på at hele selskabskapitalen er tabt, og påser, at der forud for yderligere disponering af omkostninger, sker en finansiering dækket af selskabets ultimative ejere.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-66.344</b>	<b>-138.961</b>
Andre finansielle indtægter	0	593
Øvrige finansielle omkostninger	-167	-5.383
<b>Resultat før skat</b>	<b>-66.511</b>	<b>-143.751</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-66.511</b>	<b>-143.751</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-66.511	-143.751
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-66.511</b>	<b>-143.751</b>



**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Deposita	9.600	9.600
Finansielle anlægsaktiver i alt	9.600	9.600
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>9.600</b>	<b>9.600</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	556.128	558.085
Varebeholdninger i alt	556.128	558.085
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.747	5.852
Andre tilgodehavender	30.399	3.311
Tilgodehavender i alt	32.146	9.163
Likvide beholdninger	72.889	50.964
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>661.163</b>	<b>618.212</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>670.763</b>	<b>627.812</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	<u>-3.616.758</u>	<u>-3.550.247</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-3.491.758</u></b>	<b><u>-3.425.247</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>2.562.389</u>	<u>2.446.518</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.562.389</u>	<u>2.446.518</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	34.776	49.776
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>1.565.356</u>	<u>1.556.765</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.600.132</u>	<u>1.606.541</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>4.162.521</u></b>	<b><u>4.053.059</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>670.763</u></b>	<b><u>627.812</u></b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	-3.550.247	-3.425.247
Årets overførte overskud eller underskud	0	-66.511	-66.511
	<b>125.000</b>	<b>-3.616.758</b>	<b>-3.491.758</b>

## Noter

---

**1. Usikkerhed om going concern**

Ledelsen er opmærksom på at hele selskabskapitalen er tabt, og påser, at der forud for yderligere disponering af omkostninger, sker en finansiering dækket af selskabets ultimative ejere.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

**3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2021

**4. Eventualposter**

**Eventualforpligtelser**

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2021
